
経済学部 現代政策学部 経営学部 短期大学　

経済学科 社会経済システム学科 マネジメント総合学科 数学科 化学・生命科学科 薬学科 薬科学科 医療栄養学科 ビジネス総合学科

285 238 537 134 49 137 46 71 43

理学部 薬学部

2026年3月卒業見込者数（※2025年9月卒業見込者数を含めず）

研　究　科
修士課程

（博士前期課程）

博士課程

（博士後期課程）

2026年3月修了見込者数

経済学研究科

経営学研究科

理 学 研 究 科

薬 学 研 究 科

城西大学 キャリアサポートセンター

9

22

14

29

-

-

-

4


